0207-20  ROO




GRUPPO FRENO - RUOTE JADE 55¢

ASSEMBLY BRAKE-WHEELS » GROUPE DE FREIN-ROUES » GRUPPE BREMSE-RADER « GRUPO FRENO-RUEDAS

0207-20 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60110801 VITE M8x12 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 20107030 2 RONDELLA DI PROTEZIONE @ 175 PROTECTION WASHER RONDELLE DE PROTECTION SCHUTZSCHEIBE ARANDELA DE PROTECCION
3 60508004 RONDELLA CONICA @ 8,5x22x1,2 CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE SCHEIBE ARANDELA CONICA
4 60210810 DADO M8 H8 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
5 47220020 1 MOLLA TRAZIONE 15x2x60 TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
6 20208020 2 TAMPONE FRENO BRAKE PAD PATIN DU FREIN BREMSSCHEIBE ZAPATA DE FRENO
7 20208010 1 ALBERO FRENO BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN BREMSWELLE EJE DE FRENO
8 61301701 1 OR 3068 (17x2,62) NBR 70 0-RING JOINT OR 0-RING JUNTA ANULAR
9 47002040 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
10 20208040 1 LEVA ALBERO FRENO LEVER BRAKE SHAFT LEVIER ARBRE DE FREIN HEBEL BREMSWELLE PALANCA EJE DE FRENO
11 60306010 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
12 60506004 RONDELLA 6x2,5 GROWER ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
13 60110604 VITE M6x12 TE UNI 5739 DIN 933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
14 62120601 1 CLIPS PER FORCELLA M6 LUNGA FORK CLIP CLIP POUR FOURCHETTE KLIPP FUR GABELKOPF CLIP PARA HORQUILLA
15 62110601 1 FORCELLA LUNGA M6x24 UNI 1676 FORK LONG FOURCHETTE LONGUE GABELKOPF LANG HORQUILLA LARGA
16 62401001 1 FUNE FRENO BRAKE CABLE CABLE DE FREIN BREMSKABEL CUERDA FRENO
17 46523010 2 RUOTA @ 175x45 (x40) CUSCINETTI WHEEL WITH BEARINGS ROUE AVEC ROULEMENTS RAD MIT LAGER RUEDA CON COJINETES
18 61304101 1 ANELLO OR 2162 (41x1,78) NBR 70 0-RING JOINT OR 0-RING JUNTA ANULAR
19 20102020 2 PARAFILI PROTECTION RING ANNEAU DE PROTECTION SCHUTZRING ANILLO DE PROTECCION
20 20207010 1 ASSE RUOTE WILL AXLE ESSIEU RUE RADEWELLE EJERUEDA




	  GRUPPO FRENO - RUOTE JADE 55c

